
 
 

  
Ondersteuning 

Gemeentestukken - 2012 - 174 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 april 2012, 
nummer 174; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 6e wijziging van de Programmabegroting 2012 voor de Damwand De Schans en 
de Grondexploitatie Transferium Slikkerveer, waarbij: 
- voor € 220.000,-- beschikt wordt over de reserve ISV; 
- voor € 271.200,-- beschikt wordt over de Vrije reserve voor een voorziening in het complex 

Transferium Slikkerveer; 
- voor € 325.000,-- beschikt wordt over de Vrije reserve voor de kosten van de damwand. 
  
Ridderkerk,  31 mei 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
AW/233/ 


